[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2020

O Município de Viadutos/RS, torna público que houve ALTERAÇÃO NO EDITAL E PLANILHA DE PREÇOS, no edital o parágrafo terceiro (III) valor de P.O sofreu alteração, e na planilha de preços, a quantidade de lixo coletada foi alterada. O restante do conteúdo do edital, inclusive data de abertura, permanecem inalterados. Maiores informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, pelo fone (54) 3395-1800. Viadutos/RS, 15 de Julho de 2020.

Claiton dos Santos Brum

Prefeito Municipal